
İŞ GÜVENLİĞİ ve
ENDÜSTRİYEL EL 
BIÇAKLARI

SAFETY AND
INDUSTRIAL HAND 
KNIVES





     
    



1 SAFETY ROLL STRIPPER H016 001 J01 3

2 SPRINGER KNIFE – RIGHT HAND H914 002 A03 3

3 SPRINGER KNIFE – LEFT  HAND H914 001 A03 3

4 AUTO RETRACT H008 001 A03 4

5 RETRO LIGHT KNIFE H006 001 X01 4

6 RETRO KNIFE HEAVY DUTY H015 001 Z01 4

7 ORANGE SPRING SAFETY CUTTER H063 001 X01 5

8 AMBI SAFE SPRING H944 001 T03 5

9 AUTOMATIC TRIMMING KNIFE H531 001 Z01 5

10 SQUEEZE KNIFE H032 001 A03 6

11 ROLL STRIPPER PLUS H016 101 A03 6

12 ROLL STRIPPER HEAVY DUTY H016 201 A03 6

13 POLYSAFE SUPER WITH TAPE SLITTER H907 014 J01 7

14 POLYSAFE PLUS SLITTER H907 012 A03 7

15 SUPACUT H907 013 A03 7

16 SUPASLIT PLUS SLITTER H907 003 T03 8

17 SUPASLIT DELUXE H907 004 T03 8

18 POLYSAFE SLITTER H907 005 K01 8

19 AUTO FEED KNIFE H525 001 Z01 9

20 POLYGLIDE SLITTER H030 001 A03 9

21 POLYSLIT PLUS SLITTER H913 007 S02 9

22  POLYSLIT SLITTER H913 008 T03 10

23 MORRICUT SLITTER H915 002 A02 10

24 DUO SLIT BLADE MASTER H907 008 K01 10

25 DUO SLIT H907 006 P04 11

26 HOBBY KNIFE H051 002 P02 11

27 SMALL HOBBY KNIFE H050 002 P02 11

28 HOBBY KNIFE WITH HANDLE H052 002 P02 12

29 SCALPELHANDLE - LARGE H091 001 S05 12

30  SCALPELHANDLE  - SMALL H090 001 S05 12

31 FIXED "SLIM" KNIFE  H020 001 S05 13

32 RETRACTABLE "SLIM" KNIFE H023 002 S05 13

33 FIXED “SLIM” KNIFE HEAVY DUTY H024 001 S05 13

34 FIXED “SLIM” KNIFE LIGHT DUTY H093 002 L01 14

35 EASY CHANGE KNIFE H028 002 X01 14

36 PLASTIC SCRAPER H040 004 L01 14

37 MINI SCRAPER H042 001 A01 15

38 METAL SCRAPER H041 002 A01 15

39 CARTON KNIFE H060 001 A03 15

40 SPLIT RING STRING CUTTER H081 501 CB1 16

41 OLFA RTY-2/G ROTARY CUTTER H102 001 O01 16

42 OLFA RTY-1/G ROTARY CUTTER H101 001 O01 16

43 OLFA HOK-1 HOOK CUTTER H941 001 O01 17

44 OLFA NL-AL COMFORTGRIP HEAVY H507 001 O01 17

45 OLFA L-2 ANTI-SLIP HEAVY-DUTY CUTTER H508 001 O01 17

46 OLFA ML - METAL HANDLE CUTTER H506 001 O01 18

47 OLFA 180 BLACK STANDART CUTTER H603 001 O01 18

48 RETRACTABLE TRIMMING KNIFE H014 001 N03 18

49 OLFA TK-1 POCKET-SIZED KNIFE H909 001 O01 19

50 OLFA MARU CUTTER H911 002 O01 19

51 FIXED TRIMMING KNIFE H009 001 N03 19

52 MEDIUM DUTY PLASTIC POCKET KNIFE H601 001 T03 20

53 HEAVY DUTY PLASTIC KNIFE H605 001 T03 20

54  MEDIUM DUTY PLASTIC KNIFE H600 001 T03 20

55 INTERLOCKING DIE CAST METAL KNIFE H606 001 S04 21

56 LIGHT DUTY PLASTIC KNIFE H503 001 T03 21

57 MEDIUM DUTY PLASTIC KNIFE H502 001 T03 21

58 MEDIUM DUTY PLASTIC KNIFE H501 001 T03 22

59 HEAVY DUTY PLASTIC KNIFE H504 001 T03 22

60  INTERLOCKING DIE CAST METAL KNIFE H512 001 S04 22

61 HOOK HAND KNIFE KK01 23

62 BRASS CUTTER BLADE - HAND KNIFE SAKA01T 23

63 SLIDING HOOK HAND KNIFE SUKA01T 23

64 FIXED HOOK HAND KNIFE SK01 24

65 RECRACTABLE HOOK HAND KNIFE SUKA02 - IT 24

66 MEDIUM DISPOSAL BOX Box No.1 24

67 LARGE DISPOSAL BOX Box No.2 24

No NoKodu KoduSayfa Sayfa

ve
and



B207 142 DO1 B208 068 EJ1

B207 142 D01 B208 068 EJ1

SPRINGER KNIFE

SPRINGER KNIFE

B123 018 D01

SAFETY ROLL STRIPPER

H914 002 A03

H914 001 A03

H016 001 J01

3



B208 064 EJ1B207 017 D01

B208 064 EJ1B207 017 D01

B207 017 D01 B209 009 D01

B209 009 D01

B209 009 D01

AUTO RETRACT

RETRO KNIFE HEAVY DUTY

RETRO LIGHT KNIFERETRO LIGHT KKNIFEIGHT

H008 001 A03

H006 001 X01

H015 001 Z01

4



B209 009 D01B207 017 D01

ORANGE SPRING SAFETY CUTTER

AMBI SAFE SPRING

AUTOMATIC TRIMMING KNIFE

B218 010 J01

B207 053 D01

H063 001 X01

H944 001 T03

H531 001 Z01

5



B207 017 D01

SQUEEZE KNIFE

ROLL STRIPPER PLUS

ROLL STRIPPER HEAVY DUTY

B207 053 D01

B123 018 D01

H032 001 A03

H016 101 A03

H016 201 A03

6



B202 502 M11

B202 502 M11

POLYSAFE SUPER WITH TAPE SLITTER

POLYSAFE PLUS SLITTER

SUPACUT

B226 001 A03

H907 014 J01

H907 012 A03

H907 013 A03

7



B203 003 A01

SUPASLIT PLUS SLITTER

SUPASLIT DELUXE

POLYSAFE SLITTER

B226 001 A03

B226 001 A03

H907 003 T03

H907 004 T03

H907 005 K01

8



B202 502 M11

AUTO FEED KNIFE

POLYGLIDE SLITTER

POLYSLIT PLUS SLITTER

B123 017 D01 B121 016 D01

H525 001 Z01

H030 001 A03

H913 007 S02

9



POLYSLIT SLITTER 

MORRICUT SLITTER

DUO SLIT BLADE MASTER

H913 008 T03

H915 002 A02

H907 008 K01

10



B148 003 E02

B145 006 J01

B151 003 S05

DUO SLIT

HOBBY KNIFE

SMALL HOBBY KNIFE

B304 001 S05

B303 001 S05

B302 001 S05

B301 001 S05

B142 004 D01 B305 001 S05

B111 005 S05 B114 001 S05

B112 001 S05

B113 001 S05

H907 006 P04

H051 002 P02

H050 002 P02

11



B313 001 S05

B312 001 S05B310 001 S05

B309 001 S05

B308 001 S05B307 001 S05

HOBBY KNIFE WITH HANDLE

SCALPELHANDLE - LARGE

SCALPELHANDLE - SMALL

B304 001 S05B303 001 S05

B302 001 S05

B301 001 S05

B305 001 S05

B148 003 E02

B145 006 J01

B151 003 S05

B111 005 S05

B113 001 S05

B114 001 S05

B112 001 S05

B311 001 S05

H052 002 P02

H091 001 S05

H090 001 S05

12



FIXED "SLIM" KNIFE

RETRACTABLE "SLIM" KNIFE

FIXED “SLIM” KNIFE HEAVY DUTY

B111 005 S05

B111 005 S05

B113 001 S05

B113 001 S05

B114 001 S05

B114 001 S05

B112 001 S05

B112 001 S05

B112 001 S05

B111 005 S05 B113 001 S05

B114 001 S05

FIXED “SLIM” KNIFE EAVY DUTYFIX E HE

H020 001 S05 

H023 002 S05

H024 001 S05

13



FIXED "SLIM" KNIFE LIGHT DUTY

B207 053 D01

B111 005 S05

PLASTIC SCRAPERPLASTIC SCRAAPERSCR

H093 002 L01

14

B207 017 D01

EASY CHANGE KNIFE
H028 002 X01

H040 004 L01



B201 102 A01

B201 102 A01

B201 102 A01

MINI SCRAPER

METAL SCRAPER

CARTON KNIFE

H042 001 A01

H041 002 A01

H060 001 A03

15



B657 003 O01

B657 001 O01

SPLIT RING STRING CUTTER

OLFA RTY-2/G ROTARY CUTTER

OLFA RTY-1/G ROTARY CUTTER

H081 501 CB1

H102 001 O01

H101 001 O01

16



B717 001 001

B123 017 D01

OLFA HOK-1 HOOK CUTTER

OLFA NL-AL COMFORTGRIP HEAVY-DUTY CUTTER

OLFA L-2 ANTI-SLIP HEAVY-DUTY CUTTER

B121 016 D01

B123 017 D01 B121 016 D01

H941 001 O01

H507 001 O01

H508 001 O01

17



B123 017 D01

OLFA ML - METAL HANDLE CUTTER

OLFA 180 BLACK STANDART CUTTER

B124 007 D01 B122 020 D01

B121 016 D01

H506 001 O01

H603 001 O01

18
B207 017 D01B208 064 EJ1

RETRACTABLE TRIMMING KNIFE
H014 001 N03



B657 001 O01

OLFA TK-1 POCKET-SIZED KNIFE

OLFA MARU CUTTERFA MARU CUTTEROLFA MA

H909 001 O01

H911 002 O01

19
B209 009 D01B208 064 EJ1 B207 017 D01

FIXED TRIMMING KNIFE

H009 001 N03



MEDIUM DUTY PLASTIC POCKET KNIFE

HEAVY DUTY PLASTIC KNIFE

MEDIUM DUTY PLASTIC KNIFE 

B124 007 D01

B124 007 D01

B124 007 D01

B122 020 D01

B122 020 D01

B122 020 D01

H601 001 T03

H605 001 T03

H600 001 T03

20



B123 017 D01

B123 017 D01

EXTRA HEAVY DUTY INTERLOCKING DIE CAST METAL KNIFE

LIGHT DUTY PLASTIC KNIFE

MEDIUM DUTY PLASTIC KNIFE

B124 007 D01

B121 016 D01

B121 016 D01

B122 020 D01

H606 001 S04

H503 001 T03

H502 001 T03

21



B121 016 D01

B121 016 D01

B121 016 D01

B123 017 D01

B123 017 D01

B123 017 D01

MEDIUM DUTY PLASTIC KNIFE

HEAVY DUTY PLASTIC KNIFE

EXTRA HEAVY DUTY INTERLOCKING DIE CAST METAL KNIFE 

ME
H501 001 T03

H504 001 T03

H512 001 S04

22



IF2R ITIF2 IT

HOOK HAND KNIFE

BRASS CUTTER BLADE - HAND KNIFE

SLIDING HOOK HAND KNIFE

B208 064 EJ1

IF1 IT

KK01

SAKA01T

SUKA01T

23



FIXED HOOK HAND KNIFE

RECRACTABLE HOOK HAND KNIFE

LARGE DISPOSAL BOXMEDIUM DISPOSAL BOX

IF2R ITIF2 ITIF1 IT

IF2R ITIF2 ITIF1 IT

SK01

SUKA02 - IT

Disposal Box No.2Disposal Box No.1

24
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www.kosgeb.gov.tr

Dudullu O.S.B. DES-111 Sokak D:14 Blok No:60
ALYA TEKSTİL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ


